

LP Ejendomme 2017 ApS

Holger Drachmanns V. 15 B
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38754130

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

Dirigent

Navn: Ronnie Kim Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Ejendomme 2017 ApS
Holger Drachmanns V. 15 B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38754130
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ronnie Kim Pedersen
Jeanette Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 219 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		544.907	411
Af- og nedskrivninger		<u>(115.788)</u>	<u>(116)</u>
Driftsresultat		429.119	295
Andre finansielle indtægter	1	3.156	178
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(151.906)</u>	<u>(118)</u>
Resultat før skat		280.369	355
Skat af årets resultat	3	<u>(61.476)</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>218.893</u>	<u>299</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>110.893</u>	<u>193</u>
		<u>218.893</u>	<u>299</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.568.424	7.684
Materielle anlægsaktiver	4	7.568.424	7.684
Anlægsaktiver		7.568.424	7.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.110	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.118	0
Tilgodehavender		14.228	3
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.429	59
Værdipapirer og kapitalandele		14.429	59
Likvide beholdninger		940.656	867
Omsætningsaktiver		969.313	929
Aktiver		8.537.737	8.613

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		3.759.209	3.759
Overført overskud eller underskud		303.631	193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>4.220.840</u>	<u>4.108</u>
Udskudt skat		263.583	251
Hensatte forpligtelser		<u>263.583</u>	<u>251</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.332.380	3.497
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.332.380</u>	<u>3.497</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	162.120	160
Deposita		243.576	259
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	21
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.155	193
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.745	43
Anden gæld		61.838	73
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>720.934</u>	<u>757</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.053.314</u>	<u>4.254</u>
Passiver		<u>8.537.737</u>	<u>8.613</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	3.759.209	192.738	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	0	110.893	108.000
Egenkapital ultimo	50.000	3.759.209	303.631	108.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.107.747
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				218.893
Egenkapital ultimo				4.220.840

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	163
Øvrige finansielle indtægter	3.156	15
	3.156	178
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	119.407	118
Dagsværdireguleringer	22.443	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.056	0
	151.906	118
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.745	43
Ændring af udskudt skat	12.731	13
	61.476	56
	Grunde og bygninger	
	kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.800.000
Kostpris ultimo		7.800.000
Af- og nedskrivninger primo		(115.788)
Årets afskrivninger		(115.788)
Af- og nedskrivninger ultimo		(231.576)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.568.424

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	162.120	160	3.332.380	2.683.900
	162.120	160	3.332.380	2.683.900

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP Ejendomme 2017 Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.
